
Jednostavna na

t. NAIILICITELJ

Naruiitelj: OPCINA RUZIe

OIB:65249930068
Put kroz Gradac 25

22322Ruiie

KLASA: 340-03 / 20-01,/20
URBROJ : 21.82 lO8-01.-2O-2
Gradac, 14. kolovoza 2020. godine

Sukladno clanku l-2. stavak 1-., tlanku 15. stavak 2. zakona o javnoj nabavi (,,Naroclne n

broj I2O/t6), na temelju dlanka 7. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabavr: (,,S1

vjesnik Sibensko- kninske Zupanije" br. 1,1,/11) te dlanka 48. Statuta Opiine RuZic (,,SluZbeni

5ibensko- kninske 2upanije" br.8/09, 4/13i021L8), nadelnik Op(:ine RuZi6, dana 14. kol,ovoza

godine, objavljuje

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

,,Ova.i Projekt je proveden uz fincrncijski doprinos Ministorstva regionolnogo rozvoirt i
Europske uni.,ie",

II. OPIS PREDMETA NABAVE

ASFALTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA U DEMOGRAFSKI UGROZTruIU DIJELOVIMA OPCINE

Opis predmeta nabave raidlanjen je prema pojedinim stavkama predmeta nabave navedenima

troikovniku k:oji dini sastavni dio ove dokumentacije.

Eviderrrcijski b'roj na bave : 1,4120

- Brojtane oznake nomenklature: CPV 45233120-6

Procijenjena vrijednost nabave: 396.000,00 kuna (bez PDV-a)

III. UVJETI IZAHTJEVI

Vaia ponudar treba ispunjavati slijede6e uvjete:

Rok vgliano_stlponude ,60 dana

Rok !zv15enja i30 kalendalskih -d9na 
od dgna uvodenja u po:ao

Miesto izvrienja ;OPiina RuZli

Rok, naiin iuvjeti Naruditelj6e izvriiti plaianje u roku od iiO dana radunaju6iod diana

platanja ispostavljanja racuna'

Placanje se obavlja doznakom na IBAN raiun ponuditelja.

'Predujam je iskljucen, kao i traZenje srelstava osig_uranja Rlafalja'
ijena ponude :lzvodad radova ce u tro5kovnik upisati jedinidnu cijenu za slijedeie

obradunsl<e elemente na osnovu kojifr ie se obradunati ukupna cijena

,izvodenja radova:

t. Pripremni i zavrini radovi

fr9,,,

beni

sni k

ivisinskiL.1-.lzrada elaborata izvedenrlg stanja poloZajno

kartiranom i digitalnom obliku u razmjeri 1:1000.

m1 snimljenih moderniziranih cesta

2. Zemliano tucanidki radovi

Obracun po



Jednostavna nabava

2.1. Strojni iskop materijala lll. i tV. Kategorije ser utovarom i

prijevozom na deponij na postojeiim makadamskim cestarna
dubine do 10 cm. Obradun po m2 izvrienog iskopa.

2.2. Planiranje i profiliranje te ,ualjanje posteljice s mjestimidnim
popunjavanjem udolina tucanidkom jalovinom. Obradun po m2

izvedene posteljice.

2.3. Nabava, prijevoz i ugradnja tamponskog zastora od Lampona O-

60 mm, debljine 10 cm. Obr;rdun po m' izvedenog tamponskog
za sto ra .

2.4.lzrada bankina od sitnozrnatog materijala - jalovine, Sirine 0,25-
0,40 ml. Obracun po m2 izverlene bankine.

/\c 16

tamponr;ki

Kriterijza odabir
ponude

Osnove iskljuienja i

dokazi sposobnosti
Temeljem tlanka 251.. i 252. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) javni

naruditelj obvezan je iskljuditi gospodarskog subjekta iz postupka javne

nabave ako utvrdi da:

1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici llrvatskoj ili

osoba koja je dlan upravnog, upravljadkcg ili nadzornog tijela ili ima ovlasti
zastupanja, donoSenja odluka ili nadzora toga gospodarskog sub,jekta ikoja
je drZavljanin Republike Hrvatske pravonroinom presudom osudena za:

a) sudjelovanje u zlodinadkoj organizaciji, na temelju

- dlanka 328. (zlodinadko udruienje) i dlarrka 329. (podinjenje kaznenog djela

u sastavu zlodinadkog udruZenja) Kaznenog zakona

- dlanka 333. (udruiivanje za podinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakon

(>Narodne novine<<, br. 11.0197.,27/98.,50/00., 1.29/OO., st,lo:L., 1.1.1/03.,

1.90103., L05104.,84105.,11.106.,1.1.O107 ., 1.52108.,57 /1-1.,77,t11v. i 1,43/1.2.1

b) korupciju, na temelju

- dlanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), illanka 21i3.

(davanje mita u gospodarskom poslovaniu), dlanka 254. (zlouporaba

postupku javne nabave), dlanka 291. (zl<luporaba poloZaja i ovlasti), dlank

292. (nezakonito pogodovanje), dlanka 293. (primanje mita), dlanka 294.

r(davanje mita), dlanka 295. (trgovanje utlecajem) i dlanka 296. (davanje mit

lza trgovanje utjecajem) Kaznenog zakon,a

- dlanka 294.a (primanje mita u gospotlarskom poslovanju), dlanka 294.b

(davanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 337. lizlouporaba

poloZaja i ovlasti), ilanka 338. (zlouporaba obavljanja duinosti drZavne

vlasti), dlanka 343, (protuzakonito posreclovanje), dlanka 347. (primanje

3. Asfalterski radovi

3.L. Asfaltiranje kolnika strojnorn ugradnjom asfalta
(BlT50/70) AG4M4 (karbonat) debljine 4 cm na

zastor. Obradun po m2 izvedenog asfaltnog sloja.

Ponuda s najniiom cijenom.

mita) iclanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<,



Jednostavnra naba,va

br. 1,IO/97., 27/98., 50/00., 1.29/00., 51/01.., t1,t/ 03., 1.9AlO:\., 1.05/04.,
)84/05 ., 7 1106. , 1,10107 ., 152108., 57 11,1

c) prijevaru, na temelju

- clanka 235. (prijevara), dlanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju),
dlanka 256. (utaja poreza ili carine) idlanka 25g. (subvencijska prijevara)
Kaznenog zakona

- dlanka 224. (prijevara), dlanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju
i dlanka 286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (>
novine<, br. 1.1,0/97., 27lgg.,50/00., ..129/00., 5I/01,., 11,1,/03., 1,gO/0.3.,
1.05 / 04., 84 / 05., 7 1. / 06., rr} / 07 ., 1.52 / 08, 57 I 1,1,., 77 / tL. i L43 / 12.)

,77111,. i 1.43/12.)

- dlanka 97. (terorizam), dlanka 99. (javno poticanje na terorizarm), dlanl<a
100, (novadenje za terorizam), dlanka 101. (obuka za terorizam) irjlanka j.02.
(teroristicko udruZenje) Kaznenog zakona

d) terorizam
temelju

:- dlanka 169. (terorizam), dlanka 169.a

:dlanka 169.b (novadenje iobuka za

r(>Narodne novine<, br. 1,1,0/97., 27 /98.,
)r9o / 03., 1.05 / 04., 84 / 05., 7 r / 06., r1_O / 07 .,

:e) pranje novca ilifinanciranje terorizma,

kaznena djela povezana s teroristidkim aktivnostima, na

(javno poticanje na terorizarn) i

terorizam) iz Kaznenog zakrcna

50/00., 129 /00., 5t101,., 1,1,1/Da\.,

152 / 08., 57 / LL., 7 7 / 11.. i 1.43 / 
"12..)

na temeliu

- dlanka 98. (financiranje terorizma) idlanka 265. (pranje novcalr Kaznenog
za Ko na

- dlanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (rNarodne novine<, brr.

1.10197 .,27I98.,50/00., 1.29/OO.,51./Ot., 1,11/03., LgO/03., rO5I04.,84/0!;.,
71./06., 1.1.0/07 ., 1,52/08.,57 /1.1.,,77 /1.1.. i 143/12.\

f) djedji rad ili druge oblike trgovanja na temelju

106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona

- clanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (>Narorine
novine<, br. IlO/97., 27/98., 5O/OO., L.29/O0., S'J./O'J.., 'J.'J.1./O3., 1,go/Oat.,

ro5l04.,84l05.,7t/06.,'ttO/07.,1.52/08.,57 /1_1_.,77 /1,1. i 1,43/!"1.\, tti

2. je gospodarskisubjekt koji nema poslovni nastan u Republici Flrvatskoj ili
osoba koja je dlan upravnog, upravljadkog ili nadzornog tijela ili ima ovlar;ti
zastupanja, donoienja odluka ili nadzora toga gospodarskog sub.iekta i koja
nije drZavljanin Republike Hrvatske prav'omocnom presudom o,sudena ;z

kaznena djela iz dlanka 251. todke 1. podtodaka od a) do f) Zakorra o javno
nabavi (NN 1,20/201.6) iza odgovarajuia kaznena djela koja, prern
nacionalnim propisima drZave poslovnog nastana gospodarskog subjel<ta
odnosno drZave dijije osoba drZavljanin, obuhvaiaju razloge za islkljudenje i

clanka 57. stavka 1. todaka od (a)do (f) Direktive 2014/24/EU



Jednostavrra nabavil

Traiena jamstva

sposobnosti
h ponuditelja

Za potrebe utvrdivanja nepostojanja ove ototn*tilospoor,=k,' ,rt;
dostavlja:

-lzjavu osobe po zakonu ovlaitene za z:astupanje gospodarskog subje
(lzjava o nekainjavanju)

3. ako utvrdi da gospodarski subjekt nijer ispunio obveze plaiania dosp.ielih
poreznih obveza iobveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje:
- u Republici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastan u
Republici Hrvatskoj, il'
- u Republici Hrvatskoj ili u drzavi poslovnog nastana gospodarskog subjek
ako gospodarski subjekt nema poslovni rrastan u Republici Hrvatskoj.

Za potrebe utvrdivanja nepostojanja cve okolnosti gospodarski subj
dostavlja:
- Potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije bitistarija od 30 dana

raiunajuci od dana poietka postupka nabave.
4. Svaki natjecatelj ili ponuditelj mora u postupku jednostav'ne nabave
dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuii regista
driave sjed iSta gospoda rskog subjekta.
:Upis u registar iz stavka 1. ovoga dlanka dokazuje se odgovarajuiirn izvodom.
:U izvodu iz registra mora biti naznadeno,c je gospodarskisubjekt registriran
;za predmet nabave

ilzvod ili izjavaiz stavka 2. ovoga dlanka ne smije biti starija od tri mje:;eca
:radunajuii od dana podetka postupka jednostavne nabave.
;Za potrebe utvrdivanja nepostojanja ove okolnosti gospodarski subjerkt

'dostavlja:
lzvod o upisu u sudski registar, obrtni, strukovni ili drugi odgovararju6i
registar driave sjediSta gospodarskog surbjekta.
Odabrani najpovoljniji ponuditelj bitiie obvezan dostaviti bjanko zaduZnicu
na iznos od 10.0O0,00 kuna za uredno ispunjenje ugovora zajedno
dostavom potpisanih primjeraka ugovora i jamstvo za otklanjilnje
nedostataka u jamstvenom roku od 24 mjeseca od dana izvriene
primopredaje izvedenih radova.
U suprotnom, naruditelj ima pravo rasllinuti ugovor te donijeti odlullu
odabiru sljedeie prihvatljive iprikladrre ponude ili poniStiti postLrpak
na oave.

Naruditelj moie poslije odabira od zajednice ponuditelja zahtijevat
odredeni pravni oblik u mjeri u kojoj je to potrebno za zadovoljava.iui
izvrienje ugovora. U zajednidkoj ponucli mora biti navedeno koji ie dio
ugovora o (javnoj) nabavi (predmet, kolidina, vrijednost i postotni dio)
izvr5avati pojedini dlan zajednice ponuditelja. Naruditelj neposredno plaia
svakom dlanu zajednice ponuditelja za onajdio ugovora o (javnoj)nabavikoji
je on izvriio, ako zajednica ponuditelja ne odredi drugadije. Odgovornost
ponuditelja iz zajednice ponuditelja je solidarna.
Ponuda zajednice ponuditelja mora sadrZavati naziv isjediSte svih
gospodarskih subjekata iz zajednidke ponude, naziv isjediSte nositelja
ponude, imena i potrebnu strudnu spremu osoba odgovornih ;za izvrSenje

nabave iz zajednicke ponude uz obveznu naznaku dlana zajednice
ponuditelja kojije ovlaiten za komunikar:iju s naruditeljem.
Svi dlanovi zajednice ponuditelja obvezni su pojedinadno dokaziati uvjeter

todki 2.. 3. i 4.



Jednostavnra naba,va

DopuSteno je sudjelovanje podizvoditelja. ponuditet;p ouzan *tti "jil;specificiranim podacima koji dio ce izvrSiti koji podizvoditelj io postotku
udjela. lzjava se daje iskljudivo u sludaju :;udjelovanja podizvoditr:lja.
Neposredna plaianja podizvoditelju su obvezna, u srudaju kada se rlio
ugovora daje u podugovor, a obvezni su i sljedeii sastojci ugovora o (iavnoj

Sudjelovanje
prodizvoditelja -Naziv, sjediSte, OlB, broj raduna podizvoditelja

-Predmet, kolidina, vrijednost podugovo'a i postotni dio ugovora o (iavnoj
nabavi koji se daje u podugovor
Narucitelj primjenjuje dlanke 251.. i

podizvoditelje - potrebno je dokazati
ostale uvjete.

252. Zakona o javnoj nabavi i za

pravnu i poslovnu sposobnoslt

svi dostavljeni dokazi mogu biti u obidnoi preslici a Naruditelj zaclriava
pravo zatraZiti dostavu izvornika, ukoliko ponuditelj u traZenom roku ne
dostavi traZene izvornike naruciteli moie odbiti oonudu.

I\/. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE

Ponuda treba sadrZavati:
- Ponudbeni list (ispunjen i ovjeren od strane ponuditelja)
- TroSkovnik (ispunjen i ovjeren od strane ponuditelja)
- lzjavu o nekainjavanju
- Potvrdu porezne uprave
- lzvadak iz sudskog registra

V'. NAEIN DOSTAVE PONUDE

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu irroikovniku kojisu prilog ovog poziva.

Rok za dostavu ponude:

Nladin dostave:
24. kolovoza (ponedjeljak) 2020. godine u 12:00 sati
Ponuda se dostavlja, u zatvorenoj omotnici s naznakom,, POI{UDA- l\ll:
OTVARAJ". Na omotnici ponude mora biti naznadeno:
- naziv i adresa naruditelja,

- naziv i adresa ponuditelja,
- naziv predmeta nabave na koju se ponuda odnosi,
;- naznaka )NE OTVARAJ(.
iPonuditelj samostalno odreduje naiirr dostave ponude i sam snosi ri:zilr

reventualnog gubitka odnosno nepravcvremene dostave ponude.

Frdresa na koju se dostavlja :OpCtrue nUZIC

F,onuda: :Put kroz Gradac 25

:22322Ruiii
P'on ude otva raj u ovlaite ni predstavnici na ruditel , otvar nr.rda nije javno.

\'1. oSTALO

Obavijesti u svezi

K,ontakt osoba:

Telefon:

e-mail

LJ vremenu

s predmetom nabave:

Katarina Drezga
,091/4333-588

Obavijest o rezultatima postupka nabave Naruditeljie pisanim putem dostaviti na adresu
p,on ud ite lja.

procelnik@opcina-ruzic.hr

Ponedieliak - petak od 07:00 do



Jednostavna nabava

Sastavni dio ovog poziva su:

- Prilog L ponudbeni list

- Prilog ll. Troikovnik

- lzjava o nekainjavanju

S po5tovanjem,

NAEELNTK oPONE



t

Put kroz Gradac 25,22322 RuZi6
]tI. PREDMI,T NABAVE

Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u demografski ugroienim d

]tII. PODACI O PONUDITELJU:

Naziv:

OIBI:

SjediSte:

Adresa za dostavu oo5te:

IBAN2 ____-;
U sustavu PDV-a (dalne):_;
Adresa e-poSte:

Broj telefona: Broj faksa:

Kontakt osoba ponuditelj a:

Broj telefona kontakt osobe:

E-po5ta kontakt osobe:

IV. PONUDA

Bro.j ponude:

Datum ponude:

Nudimo izvesti/isporuditi predmet nabave za:

Cijena ponude:

PDV:

Cijena ponude sa PDV-om =

Rok valjanosti ponude je dana od dana otvaranlja pon

M.P.

(mjesto i datum)

llli nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedi5ta gospodarskog gubjekta

2lli broi raduna

Jednostavna nabava

ma Op6irne Ruii6

kn

Ponuditelj:

(potpis ovlaitene osobe)

PONUDBENI LIS
PODACI O NARUEITELJU:
OPCINA RUZTC
OIB:66249930068

Obrazac - Prihvat ponude vrijednosti od 70,000,00 kn do 200/5p0.000

kn

kn

je primjenjivo,



i

Op6ino Ruii6
Put kroz 6rodoc Zb, ZZ3ZZ Ruii6

or9," 66249930058

u demogrofski

Broj j

stovke I
Opis stavke

I lmo dernizir , 
^1: z.iZEMLJAN RADOVII E,JcLrrlLdnt\ KTCU(JVI

I e. I . Strojni iskop mote.ijolo rrr i rV kotegorije so utovorom i prijevozom n-'J I r oJ^r rsKop morenrJoro llr I lv kotegoriJe so utovorom i prijevozom no i

ideponij no postojeiim mokodomskim cesl^^^,r,'!-;-^ .J^ 1^ ^* nL --y... t

2.4. ifzrodo bonkino od sitnoznnotog moterijolo

imt, Obrodun po mt izvedene bonkine.

TROEKOVNIK

Asfoltironj a nerazvrslonih cesta

ugr olenim dij elovimo Opiine Ruii6

izvedenog osf oltnog slojo.

Ii 1.600,00 x 2,60 =;
" . "..... " ,.^...,,,,,,,,,,., ,,, .:.........-.--*_"

i r- J -r-- -J--"r'

,po m' izvr5enog iskopo.

I

i
2.2. iPlonironle i profil,ronj" t" uotlon1" foit"

popunjovonjem udolino tuconii kom jolovi
ooste.l\ice. j

rl

=__ 
1619:90.!,! =: -(

I ,., ievoz tomponsko tompono 0-32 mr,,
I cm. o m2 izveden kog zostoro. I

I ^ug4q)re[q 
l:I r T     I1600,00 x 3,10 =i m2

1.500,00 m1)

,Iediniitn
ctJetn

Koliiitu '.tznos kn

4.960,00

4.960,OC'

4.160,

Osnovico:

PDV 25%t

Ukupno:

1 onom I



Temeliem dlanka 251' stavka I' todka 1. i dlanka 265. stavka 2. zakona o javnoj nabavi("Naroclne novine" br' 120116)- kao ovlastena osoba za zaslupanje gospodarskog subjoktadajem sljedeiu:

TZJ AVU O NEKAZNJAVANJIJ ZAGOSPODARSKI SUBJEKT
- POSLOVNI NASTAN U REPUBLIC]THRVATSKOJ

kojom ja iz
(ime i prezime) (adresa stanovanja)

broj identifikacij skog dokumenta

kao osoba iz dlanka 251. stavka
subjekt:

izdanole;od

1. todke 1. Zakona o javno,i nabavi za sebe i za gospoda.ski

(naziv i sjediite gospodarskog su,r\jekta, OIB)

izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni gospodarski subjerJct nismo pravomoinom presudom
osudeni za:

a) sud.ielovanje u zlodinadko.j organizaciji, na temelju

- dlanka 328. (z'lo('inacko udruZenje) i dlanka 329. (poditrjenje kaznenog djela u sastavu
zlodinad kog udruZenj a) Kaznenog zakona

- dlankar 333. (udruLivanje za podinjenje kaznenih djela),
novine<, br. 110197., 27 198., 50/00., 129100.,51/01., llll03..,
t10107 .. 152108., 57lrt.,77 tr1. i 143n2.)

b) korupciju, na temelju

- dlanka 252. (primanje rlita u gospodarskom poslovanju), dlanka 253. (davanje mita u
gospodarskom poslovanju), clanka 254. (zlouporaba u postrrpku javne nabave), dl.anka 291.
(zlouporaba poloZaja i ovlasti), dlanka 292. (nezakonito pog,rdovanje), dlanka 293. (primanje
mita), dlrinka 294. (davanje mita), dlanka 295. (trgovanje utjecajem) i dlank a296. (davanje miia
z,a Ir gov anje utj ecaj em) Kaznenog zakona

- dlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 294.b (davanje mitg u
gospodar:skom poslovanju). dlanka 337. (zlouporaba poloi.aja i ovlasti), dlanka 338,
(zlouporaba obavljanja duZnosti drZavne vlasti), dlanka 34..3. (protuzakonito posredovan,ie),
dlanka 347. (primanje mita) i dlanka 348. (davanje mita) rz Kaznenog zakona (>Naroilne
novine<, br. 110197.,27198.,50/00., 129100.,51/01., 111/03. 190103.,105104..84/05.. 71106..
1t0t07 ., 152109., 57111 ..77111 . i 143112.)

c) prijevaru. na temelju

- dlanka 236. (pr4evara), dlanka 247 . (prijevara u gospodorskrr,m poslovanju), dlanka 256. (tfiaja
poreza ili carir-re) i dlanka 258. (subvenciiska prijevara) KazrLr:nog zakona

- dlanka 224. (prrjevara), dlanka 293. (priievara u gospodzLrskom poslovanju) i dlanka 286.
(utaja poreza idrugih davanja) iz.Kaznenogzakona (>Narc,rlne novine<, br. 110197.,271tt8.,

iz Kaznenog zakona (>Naro<ine
190103., 105 104., 94105., 7 1 106..



50/00., 129t00.,5U01., lll/03., 190/03., 105104., g4105.,71106., 110107., r5210g.,571r1.,77111.i t43il2.5

d) terorizam ili kaznena d.iela povezana s teroristidkim aktivrrostima, na temelju

- dlanka 97 . (terorizam), dlanka 99. fiavno poticanje na teroizam), dlanka 100. (rrovac enje zia,
terorizam), dlanka 101 . (obuk a za terorizam) i dlank a 102. ('teroristidko udruZenje) Kazrrenog
zakona

- dlanka 169. (terori zam), dlanka 169.a (avno poticanje na terorizam) i dlanka 169.b (novadenjr:
i obuka za terorrzam) iz Kaznenog zakona (>Narodne nol,ine<, b,r. ll0/97.,271gg.,50i0d.,
129100., 51/01., I 11/03., 190103., 105104., 94105., 7U06., ll0lo7., 15210g., 571'r.. 771tl. i
143t12.)

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju

- dlanka 98. (financiranje terorizma) i dlanka 265. (pranje nc,vca) Kaznenog zakona

- dlanka 279. (pranje novca) izKaznenogzakona (>Naro,Jne novine<<, br. 110197.,2'll91.,
50i00., 129100.,51/01., ll1/03., 190/03., 105104.. 94105.,7rrc6.. 110107.. 152108.. 57111..
77t11. i 143t12.)

f) djedji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju

- dlanka 106. (trgovanje ljudima) Kazneno g zakona

- dlanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) izKaznenogzakona(>Narodne novine<, br.1l0l97 .,
27198.,50/00., r29100.,51/01., 111/03., 190103., t05104.,94105.,7v06.. t10107.. t52log..
57 1 1t., l7 l t l. i 143 1 t2.)

dana

Potpis o.rla5tene osobe ponudlitelja

NAPOMENA: Gospodarski subjekt i davatelj ove lzjave o nekainjavanju, ovom )'zjavom, kao
aiuriranim popratnim dokumentom, dokazu.ju da podaci koji su sadrZani u dokumenht
odgovaraju iinjeniinom stanju u trenutku dostave naruiitelju te dokazuju ono itct je
gospodarski subjekt naveo u ESPD-u.

Ovai obrazac potpisuje osoba ovlaitena za samostalno i pojedinaino zastupanje gospodars'ko44

subjektct (ili osobe koje su ovlaitene za skupno zastupanje T1ospodarskog subjekto), a koje su
driavljani Republike Hrvatske. Ovaj obrazac lziave o nekainjavanju ne mora imati ouje,reni
potpis davatelja lz.jave kod javnog biljeZnika ili kod nadl,eZne sudske ili upravne vlasti ili
strukovnog ili trgovinskog liiela u Republici l-lrvatskoj.

MP


